
２０２３年６月２０日 

 

取引先各位 

 

株式会社イワナカコーポレーション 

イワナカ産業 

                                          取締役社長 岩中 賢次 

 

 

贈答品辞退のお願い 

 

 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。  

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

弊社では社内規定によりお取引先様からの弊社社員個人宛のご贈答（御祝、中元、歳暮

等）は一切辞退させていただくことと致しました。 

 

ご厚意はありがたく存じますが、今後はどうかお気遣いをなされませぬようにお願い申

し上 げます。  

 

今後とも変わらぬお付き合いの程、よろしくお願い申し上げます。  

まずは略儀ながら書中をもちましてご連絡申し上げます。  

 

 

敬具 


